
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 101. stavka 2. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 17/09, 6/13, 7/14, 24/16 - ispr., 2/17, 9/17 - pročišćeni tekst, 13/18, 20/18 - 

ispr., 2/19, 8/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 17/21 - ispr.), gradonačelnik Grada Zagreba, 24. travnja 2023., donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o amandmanima na Prijedlog odluke o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u dječje vrtiće kojima je 

osnivač Grad Zagreb 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba 18. travnja 2023. razmotrio je i utvrdio Prijedlog odluke o načinu ostvarivanja 

prednosti pri upisu djece u dječje vrtiće kojima je osnivač Grad Zagreb (u daljnjem tekstu: Prijedlog odluke) te ga 

uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na razmatranje i donošenje. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeće amandmane na Prijedlog odluke: 

 

 

A M A N D M A N  I. 

 

U članku 7. stavku 2. alineji 9. iza riječi: „ vrtića“ dodaju se riječi: „(područjem gradskog dječjeg vrtića smatra se 

gradska četvrt na području koje se nalazi sjedište ili područni objekt gradskog dječjeg vrtića) “. 

 

A M A N D M A N  II. 

 

U članku 8. riječi: „je sjedište ili područni objekt najbliže njihovom mjestu stanovanja“ zamjenjuju se riječima: „se 

sjedište ili područni objekt nalazi na području gradske četvrti u kojoj imaju prebivalište ili boravište“.  

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog odluke i donese 

Odluku o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu djece u dječje vrtiće kojima je osnivač Grad Zagreb s 

amandmanima iz točke 2. ovoga zaključka koji postaju sastavnim dijelom Prijedloga odluke. 

 

 

KLASA: 601-01/23-01/125 

URBROJ: 251-01-12-23-6 

Zagreb, 24. 4. 2023. 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


